CONDYLI, sunt articuli seu nodi & digitorum tuberculæ, quæ circa articulationem crassiora sunt. Vide *Metacondyli.* B. **Die Knokelen.** G. Die Knoden, die Knubel. Gall. *Jointures.* A. Knots, Knuckle or joints of the fingers.

CONFECTA, vocantur res (ut semina, amygdala, nuces pini, cinamomum, &c.) saccharo sicco obductæ, & incrustatæ. B. **Besuikerde Zaden.** G. Confeit, mit Zucker eingemacht. Gall. *Remedes Confits.* A. Confits.

CONFECTIO, est compositio ex pulveribus, gummis, saccharo, melle, syrups &c. in unam massam conjunctæ: estque duplex; arida, ut Trochisci, tabellæ: vel humida, ut Opiata, Condita, Conservæ, & omnis generis Antidota. B. **Een toemaaksel / dooszuikering.** G. Mit Zucker vermischte Artzneyen, ein conserv. Gall. *Confection.* A. Composition.

CONFORMATIO, est illa conditio partium firmarum corporis animalis, quæ in statu sano & naturali gaudent his requisitis, np. numero, magnitudine, figurâ, cavitate, superficie, & situ, vel quæ in statu morboſo & præternaturali his sex vel abundant vel privantur. B. **Een gescha-
peneheid.** G. Gestalt. Gall. & A. *Conformation.*

CONFORTATIVUM & CONFORTANTIA, idem quod *Cardiacum.*

CONGELATIO, est quando liquores in massam, glacie similem, rediguntur, ut sunt omnes salium *Cryſtalli.* B. **Kristal-makinge.** G. Kryſtall-machung. Gall. *Conge-*

lation. A. A freezing or congealing together. Ita vocatur etiam *Catalepsis*, quia homines quasi congelati sunt.

CONGELATIO, vide *Catalepsis*.

CONGELATICUS, est *Estaticus*, qui aliquando ex se quasi rapitur, & diabolos aut angelos se vidisse affirmat. Vide *Estatis*.

CONGIUS & CONGIARIUS, est mensura Veterum continens decem vini libras, & novem olei.

CONGLOBATA GLANDULA, est glandula rotunda, per se subsistens, simplex, ut sunt glandulae mesenterii & cæteræ omnes, quæ lympham accipiunt, & iterum eruant in alveos magnos, vel in sanguinem, vel extra corpus, à Cl. A. Nuk *Mucosa* appellata. B. Runde Truf. Gall. *Glande conglobée*. A. A. Conglobate gland.

CONGLOMERATA GLANDULA, est, quæ ex variis congregatis glandulis est coagmentata, seu conglomerata, & per vasâ communia adunata, unaque omnibus communi membrana connexa; huic unum, plerumque commune emissarium est, quod excipit humorem ex cunctis emissariis partium immisso, eum colligit, & in cavaum aliquod majus effundit. Tales innominata oculi, Parotis, pancreas, glandulæ salivales &c. quæ ductum habent proprium excretorium, ut sunt ductus pancreaticus, salivales &c. in quem omnes glandulæ per canaliculos minimos suum humorem affundunt, à Cl. Nuk *Vasculosa* vocatur. B. *Op-eengetaste* Truf. / *Vatagtige* Truf. G. Faszachtige Trufen. Gall. *Glande conglomerée*. A. A. conglomerate gland.